PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об утверждении формы заявки

на согласование мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона                                от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                  «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                              «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь                  статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму заявки на согласование мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Снежинского городского округа согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                                        и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от _____________ № _________
Начальнику муниципального
казенного учреждения
«Управление городского хозяйства
Снежинского городского округа

ЗАЯВКА

о согласовании создания места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

Снежинского городского округа

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Снежинского городского округа         со следующими данными.

1. Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО (ответственное лицо):

	Для юридического лица

	Полное наименование

	Основной государственный регистрационный номер в Едином государственном реестре юридических лиц

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Фамилия имя отчество руководителя

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

	Для индивидуального предпринимателя

	Полное наименование предпринимателя

2

	Основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

	Для физического лица

	Фамилия, имя, отчество

	Дата, год и место рождения

	Документ, удостоверяющий личность

(кем, когда выдан, номер, серия)

	Идентификационный номер налогоплательщика

	Домашний адрес

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

2. Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:

	Город

	Улица, переулок

	Дом

	Географические координаты (широта, долгота), Браузер Яндекс(карты)

	Кадастровый номер земельного участка (при наличии) либо ориентир

	Наличие зарегистрированного в установленном порядке права собственности на земельный участок (да/нет)

	Наличие документа, дающего право на использование земельного участка (да/нет)

3

	Дополнительная информация

(при наличии)

3. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО:

	Назначение площадки

(для ТКО/для КГО/для ТКО и КГО)

	Тип площадки (открытая/закрытая)

	Площадь, кв. м

	Тип покрытия (бетон, бетонная плита, асфальт, гравий, земля, пр.)

	Материал ограждения (при наличии)

	Высота ограждения (при наличии), м

	Наличие навеса (да/нет)

	Наличие пандуса (да/нет)

	Наличие бордюра от проезжей части (да/нет)

	Наличие оборудованных подъездных путей для автотранспорта (да/нет)

	Расстояние от площадки до ближайшего объекта(ов)

	Объект (жилое здание/детская игровая площадка/спортивная площадка)

	Расстояние, м

	            Размещаемые мусоросборники

	            Контейнеры:

	- материал (пластик/металл)

	- количество, ед.

	- объем куб. м

	- наличие крышки (да/нет)

	- наличие колес (да/нет)

	- заглубленные (да/нет)

4
4. Данные об источниках образования ТКО, для которых создается место (площадка) накопления ТКО:

	Сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО (адрес, вид объекта (многоквартирный дом/ индивидуальный жилой дом/ нежилое здание/ жилое здание (дом)/строение/сооружение - нужное вписать)

	Сведения о территории (части территории) города, при осуществлении деятельности                     на которой у физических и юридических лиц образуются ТКО (внутриквартальная территория общественного пользования/ территория общего пользования в районе индивидуальных жилых застроек/ территория ограниченного пользования / иная незакрепленная территория города - нужное вписать)

5. Данные о собственнике(ах) земельного участка, на котором планируется создание места (площадки) накопления ТКО:

	Для юридического лица

	Полное наименование

	Основной государственный регистрационный номер в Едином государственном реестре юридических лиц

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

	Для индивидуального предпринимателя

	Полное наименование предпринимателя

	Основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей

5

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

	Для физического лица

	Фамилия, имя, отчество

	Дата, год и место рождения

	Документ, удостоверяющий личность

(кем, когда выдан, номер, серия)

	Идентификационный номер налогоплательщика

	Домашний адрес

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

6. Данные о документе, дающем право на использование земельного участка, на котором планируется создание места (площадки)                   накопления ТКО:

	Вид документа (договор/разрешение на использование)

	Реквизиты документа:

	- дата документа

	- регистрационный номер документа

	- сторона, предоставившая право на использование земельным участком

	- сторона, получившая право на использование земельного участка

	Дополнительная информация

(при наличии)

Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся                    в настоящей заявке.

6

Приложение (наименование и реквизиты документов, приложенных к заявке):

1) схема расположения площадки ТКО (космоснимок);

2) подтверждающие документы.

_____________                                                   ___________________

       (дата)                                                                                                                  (подпись)